РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 февраля 2023                                                       № 100

Об утверждении плана работы сельской Думы
Муниципального образования сельского поселения
«Деревня Михеево» на 2023 год

В целях исполнения Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево», сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево»,
                                                 Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить план работы сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево» на 2023 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения
«Деревня Михеево»                                                Н. В. Сдельникова